
1

Holubová Jana Ing.

Od: alvac@centrum.cz
Odesláno: 10. října 2016 14:36
Komu: Wala Petr
Kopie: Holubová Jana Ing.
Předmět: Re: Objednávka "Oprava volného bytu Jiříkovského 37, byt č. 16"

Dobrý den,  

 

„Akceptujeme objednávku č. O/3573/2016/OBH ze dne 29.09.2016“. 

  

S pozdravem  

  

Ing. Lubomír Gajdač 

Mob: +420 777 746 230 

  

ALVAC s.r.o. 

Studentská 1528/26, 736 01 Havířov- Podlesí 

KOS Ostrava odd.C, vl.12100 

IČ: 49607588, DIČ: CZ 79607588 

E-mail: alvac@centrum.cz, Web:  www.alvac.cz 
  

______________________________________________________________ 

> Od: Wala Petr <Petr.Wala@ovajih.cz> 

> Komu: "alvac@centrum.cz" <alvac@centrum.cz> 

> Datum: 05.10.2016 16:45 

> Předmět: Objednávka "Oprava volného bytu Jiříkovského 37, 

> 

Vážení. 

  

Na základě výsledků výběrového řízení, které jste vyhráli, tímto u Vás objednávám opravu volného bytu č. 

16 na ulici Jiříkovského 37 / 172 v Ostravě Dubina, v ceně a rozsahu dle přiložené objednávky jejímž 

podkladem je Vaše cenová nabídka ze dne 20.09.2016. Předávací protokol stavby a klíče od bytu a domu se 

převezměte co nejdříve po předchozí telefonické domluvě - nejpozději však do 5 dnů od akceptace této 

objednávky kdy již musí být zahájena oprava. 

  



2

Prosím o neprodlené písemné potvrzení Vaší akceptace této objednávky obratem zpět na tento e-mail 
technika Petr.Wala@ovajih.cz  a současně na e-mail ekonomického referenta 
Jana.Holubova@ovajih.cz s textem: „Akceptujeme objednávku č. O/3573/2016/OBH ze dne 
29.09.2016“. 

  

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den. 

  

Petr WALA 

referent – technik DaBF 

  

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih 

odbor bytového a ostatního hospodářství 

Horní 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

T   +420 599 430 159 

M  +420 605 292 239 

E   Petr.Wala@ovajih.cz 

W  www.ovajih.cz 

  

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí 

procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z něj nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže 

založit jeho důvodné očekávání v uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany úřadu v jakékoli fázi 

vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik jakýchkoliv závazků úřadu 

nebo nároků vůči &u acute;řadu. 

  


